

Dodavatel:
Petr Pěch
Heranova 1546/10
155 00 Praha 13

Cenová nabídka

IČ: 65981847
DIČ: CZ7507160485

Akce:

Husova 3, 3np-PVC 2

V Praze dne: 19.06.2025

Označení dodávky	Množství	Jednotková Cena	Sleva	Cena	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem
Pokoj 28							
bourací práce+odvoz	15	550,00 Kč		8 250,00 Kč	21,00 %	1 732,50 Kč	9 982,50 Kč
záklap(OSB+montáž)	15	650,00 Kč		9 750,00 Kč	21,00 %	2 047,50 Kč	11 797,50 Kč
PVC Ambiente Vero 162l	17,3	480,00 Kč		8 304,00 Kč	21,00 %	1 743,84 Kč	10 047,84 Kč
pokládka+lepidlo	15	260,00 Kč		3 900,00 Kč	21,00 %	819,00 Kč	4 719,00 Kč
lišta+montáž	14,5	120,00 Kč		1 740,00 Kč	21,00 %	365,40 Kč	2 105,40 Kč
Pokoj 29							
bourací práce+odvoz	16	550,00 Kč		8 800,00 Kč	21,00 %	1 848,00 Kč	10 648,00 Kč
záklap(OSB+montáž)	16	650,00 Kč		10 400,00 Kč	21,00 %	2 184,00 Kč	12 584,00 Kč
PVC Ambiente Vero 162l	18,1	480,00 Kč		8 688,00 Kč	21,00 %	1 824,48 Kč	10 512,48 Kč
pokládka+lepidlo	16	260,00 Kč		4 160,00 Kč	21,00 %	873,60 Kč	5 033,60 Kč
lišta+montáž	16	120,00 Kč		1 920,00 Kč	21,00 %	403,20 Kč	2 323,20 Kč
doprava a přesun hmot	1	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč	21,00 %	630,00 Kč	3 630,00 Kč

Cena
Celkem

68 912,00 Kč

Celkem
K úhradě

83 383,52 Kč

Všecké vícepráce budou vždy předem konzultovány a vyčísleny se zákazníkem

IČ: 65981847
 DIČ: CZ7507160485

Akce:

Husova 3, 3np-PVC 2

[illegible]

Veškeré vícepráce budou vždy předem konzultovány a vyčísleny se zákazníkem

Petr Pěch

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 25010024

Dodavatel:

Petr Pěch
Heranova 1546/10
155 00 Praha 5

IČ: 65981847

DIČ: CZ7507160485

Variabilní symbol:

25010024

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

65992351

DIČ:

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Nek
pobočka Husova 3, Praha 1
Neklanova 147/32
128 00 Praha 28

Číslo účtu:

194735645 | 0300

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

15.07.2025

29.07.2025

15.07.2025

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuji Vám za podlahářské práce - Husova 3, 3NP PVC 2(viz cenová nabídka):

0,00	0%		0,00
0,00	12%	0,00	0,00
68 912,00	21%	14 471,52	83 383,52

Součet

68 912,00

14 471,52

83 383,52

CELKEM K ÚHRADĚ

83 383,52

Vystavil:

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku č.j. UMCP3 010428/2014

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
68 912,00	21%	14 471,52	83 383,52

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA